
 
UCHWAŁA NR XLIII/292/2014 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z plaży i molo w Wierzbnie nad jeziorem Miedwie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z plaży i molo w Wierzbnie nad jeziorem Miedwie, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Brodowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 sierpnia 2014 r.

Poz. 3290



Załącznik do uchwały  
Nr XLIII/292/2014 
Rady Gminy Warnice 
z dnia 30 czerwca 2014  r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLAŻY I MOLO 

1. Niniejszy regulamin obowiązuje na terenie plaży w Wierzbnie nad jeziorem Miedwie.
2. Plaża jest terenem ogólnodostępnym przeznaczonym na cele rekreacyjno -

wypoczynkowe, sportowe i kulturalne.
3. Prowadzenie działalności gospodarczej z wykorzystaniem terenu plaży możliwe jest

jedynie na podstawie stosownej umowy zawartej z właścicielem plaży.
4. Korzystanie z plaży jest nieodpłatne.
5. Plaża jest monitorowana.
6. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na terenie plaży pod opieką osób dorosłych.
7. Zabrania się wstępu na teren plaży osobom, których stan wskazuje na spożycie

alkoholu lub środków odurzających.
8. Osoby przebywające na terenie plaży ponoszą odpowiedzialność materialną

za powstałe z ich winy szkody. Sprawca powstałej szkody  zostanie obciążony
kosztami jej naprawy.

9. Osobom przebywającym na terenie plaży zabrania się w szczególności:
1) skakania do wody z pomostu,
2) niszczenia urządzeń i sprzętu znajdujących się na terenie plaży,
3) niszczenia zieleni,
4) zakłócania spokoju i wypoczynku innym osobom,
5) wrzucania i popychania innych osób do wody,
6) zaśmiecania terenu plaży,
7) malowania i oklejania obiektów plaży,
8) wprowadzania na teren plaży i do wody psów i innych zwierząt,
9) wjeżdżania pojazdami,

10. Za przedmioty wartościowe i rzeczy osobiste pozostawione na terenie plaży
i Gmina Warnice nie ponosi odpowiedzialności.

11. Osoby naruszające przepisy niniejszego regulaminu zmuszone będą do opuszczenia
terenu plaży, a w rażących przypadkach pociągnięte do odpowiedzialności.

12. Na terenie stanowiącym własność gminy obowiązuje zakaz postoju i parkowania
powyżej 5 minut z wyjątkiem miejsc do tego wyznaczonych.

13. Plaża nie jest kąpieliskiem ani miejscem przeznaczonym do kąpieli w rozumieniu
ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 roku o bezpieczeństwie osób przebywających na
obszarach wodnych.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3290


		2014-08-12T13:08:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




